

## Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

<b>Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)</b>	<b>Obec Čierne Kľačany</b>
<b>Okres</b>	<b>Zlaté Moravce</b>
<b>Výška dotácie (€)</b> z rozhodnutia	<b>8 000,00</b> skutočná <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>8 000,00</b></span>
<b>Výška vlastných zdrojov (€)</b> z rozhodnutia	<b>421,06</b> skutočná <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>2 804,08</b></span>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>	<b>8 421,06</b> <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>10 804,08</b></span>

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Trvalky kat.1	24	ks	2,7600	66,24
2	tovar	Trvalky kat. 2	488	ks	4,5600	2 225,28
3	tovar	Narcis hybrid Trumpet	75	ks	3,6000	270,00
4	tovar	Trávy okrasné	65	ks	7,2000	468,00
5	tovar	Bylinky,šalvia,thymus	144	ks	4,8000	691,20
6	tovar	Hydrangea erb. Pink Anabelle	19	ks	21,6000	410,40
7	tovar	Hydrangea paniculata Vanilla Fraise	10	ks	22,8000	228,00

8	tovar	Rosa The Fairy Pink	15	ks	7,2000	108,00
9	tovar	Spirea jap. Little Prince	80	ks	5,4000	432,00
10	tovar	Substrát záhradnícky vrecovany 70 l	50	ks	12,0000	600,00
11	tovar	Mulčovacia kôa vrecovana 60 l	230	ks	5,4000	1 242,00
12	tovar	Nastielacia net. Textília + klíny + 15% na prekrytie pod kamen	46	m <sup>2</sup>	1,4400	66,24
13	tovar	Štrk frakcia 16-22 na mulčovanie záhonu ,suchy potok , na výšku 5 cm	2	m <sup>3</sup>	60,0000	120,00
14	tovar	Ekobrian , oddeľovač trávniku ,1 x 0,45 mm, + klíny	160	bm	6,6000	1 056,00
15	služba	Doprava kameňa	1	ks	108,0000	108,00
16	služba	Chemické odburinenie pôdy	270	m <sup>2</sup>	0,2640	71,28
17	služba	Spracovanie pôdy -rotavatorovanie , príprava záhonov pod výsadbu	270	m <sup>2</sup>	1,2000	324,00
18	služba	Montáž nastielacej textílie	40	m <sup>2</sup>	1,2000	48,00

19	služba	Rozprestretie štrku-štrkové polia	40	m <sup>2</sup>	5,0400	201,60
20	služba	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,03 m <sup>3</sup>	876	ks	0,6600	578,16
21	služba	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	44	ks	1,6800	73,92
22	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5 ,priemer balu do 100 mm	876	ks	1,2000	1 051,20
23	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5 ,priemer balu nad 100 do 200 mm	44	ks	2,6400	116,16
24	služba	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	230	m <sup>2</sup>	1,0800	248,40
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

10 804,08

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V....., dňa.....

Spracoval: Ing. Krnáč, Isola Bella s.r.o., Žitavce 149

---

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a  
okružla pečiatka obce**